
Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 01931-2019 40432764 GONZALES PEÑA, MIRTHA GLADYS 20 12 7.8 39.8  - 

2 01915-2019 43356218
PILLACA TUBILLAS, JACQUELINE 

TERESA
0 14 0.6 14.6  -

3 01914-2019 42378517 SIHUES RAMIREZ, NORMA CLARA 0 0 1.6 1.6  - 

4 02071-2019 45733027 GARCIA CASMA, MILUSKA JOHANNA 0 0 0 0  - 

5 02006-2019 75716360 TOHALINO MORENO, RENZO MARTIN 0 0 0 0  -

6 01955-2019 40698770 AYQUIPA ANTEZANA, ROSA JULIA  -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU

7 02079-2019 22061525 RAMIREZ MELENDEZ, MARIA ADELA  -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU

Nasca, 13 febrero 2019. La Comisión.

ÁREA CURRICULAR : INGLÉS 

CONTRATO DOCENTE 2019
RESULTADO PRELIMINAR DE LA III ETAPA PRIMER TRAMO 2019

DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU Y SU MODIFICATORIA D.S. Nº 003-2019-MINEDU

NIVEL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA DE E.B.R.



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 02013-2019 21552575 VILLA VALDIVIA, JULIO ERICK  -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU

2 02028-2019 41130234 ROQUE POMA, HERNAN FREDY  -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU

Nasca, 13 febrero 2019. La Comisión.

CONTRATO DOCENTE 2019

ESPECIALIDAD: CARPINTERÍA.

RESULTADO PRELIMINAR DE LA III ETAPA PRIMER TRAMO 2019

DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU Y SU MODIFICATORIA D.S. Nº 003-2019-MINEDU

NIVEL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA DE E.B.R.

ÁREA CURRICULAR : EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO. 



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 02040-2019 21541177 MARCOS VILA, OSWALDO DAVID 15 8 2 25  - 

2 02081-2019 21556655 SANCHEZ DIAZ, MARTIN RAFAEL 10 10 2 22  -

3 01934-2019 42575458 ROJAS ENCISO, DIANA ERIKA 0 0 8 8  - 

4 02045-2019 21566772 MONTAÑO GARCIA, MARIA ELENA 0 0 2 2  -

Nasca, 13 febrero 2019. La Comisión.

ÁREA CURRICULAR : ARTE Y CULTURA 

CONTRATO DOCENTE 2019
RESULTADO PRELIMINAR DE LA III ETAPA PRIMER TRAMO 2019

DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU Y SU MODIFICATORIA D.S. Nº 003-2019-MINEDU

NIVEL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA DE E.B.R.



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 02018-2019 43275417 ALFARO AYALA, ELIZABETH YANET 0 6 0 6  -

2 01978-2019 40519033 HUALPA PEREZ, IMELDA NELIDA 0 2 0 2  - 

Nasca, 13 febrero 2019. La Comisión.

ÁREA CURRICULAR : EDUCACIÓN ARTÍSTICA  

CONTRATO DOCENTE 2019
RESULTADO PRELIMINAR DE LA III ETAPA PRIMER TRAMO 2019

DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU Y SU MODIFICATORIA D.S. Nº 003-2019-MINEDU

EDUCAICÓN BÁSICA ALTERNATIVA E.B.A.



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 02149-2019 40662076 RAMOS ALFARO, LIDIA JOHANNA 15 30 5 50  - 

2 01956-2019 41141414
TORRES LOPEZ, AMPARO 

MIRTHA
25 14 4 43  -

3 02110-2019 22079329 GONZALES SUSAYA, SANTOS IRIS 20 10 2 32  - 

4 02125-2019 42226847
VALENZUELA JERONIMO, 

CARMEN MILAGROS
10 20 0 30  -

5 02072-2019 22096741 SANCHEZ CULE, INES CRISTINA 0 15 0 15  - 

6 02134-2019 22102154
HUAMAN LIMA, NANCY 

VICTORIA
 -  -  -  -

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU

Nasca, 13 febrero 2019. La Comisión.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO :       ESPECIALIDAD: COCINA Y REPOSTERÍA  

CONTRATO DOCENTE 2019
RESULTADO PRELIMINAR DE LA III ETAPA PRIMER TRAMO 2019

DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU Y SU MODIFICATORIA D.S. Nº 003-2019-MINEDU

EDUCACIÓN BÁSICA ALTERNATIVA  E.B.A. CICLO: AVANZADO



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 02124-2019 40919020 HUAMAN ROJAS, ROSA MERCEDES 25 14 0.8 39.8  - 

2 02070-2019 41921341 CHICHAY QUISPE, YESSICA DIANA 10 10 2 22  -

3 02119-2019 21442329 GOMEZ CASTRO, YRMA ELIDA 5 10 5.4 20.4  - 

Nasca, 13 febrero 2019. La Comisión.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO :       ESPECIALIDAD: MANUALIDADES  

CONTRATO DOCENTE 2019
RESULTADO PRELIMINAR DE LA III ETAPA PRIMER TRAMO 2019

DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU Y SU MODIFICATORIA D.S. Nº 003-2019-MINEDU

EDUCACIÓN BÁSICA ALTERNATIVA  E.B.A. CICLO: AVANZADO



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 02066-2019 40356548 GUERRA TAPAHUASCO, LIZ JANNET  -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU

2 01976-2019 40519033 HUALPA MPEREZ, IMELDA NELIDA  -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU

3 01984-2019 40498078
HUAMANTUMBA CAMARGO, ANA 

LUZ
 -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU

4 02129-2019 43534986 LEON SALINAS, JENNIFER  -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU

Nasca, 13 febrero 2019. La Comisión.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO :       ESPECIALIDAD: DANZAS  

CONTRATO DOCENTE 2019
RESULTADO PRELIMINAR DE LA III ETAPA PRIMER TRAMO 2019

DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU Y SU MODIFICATORIA D.S. Nº 003-2019-MINEDU

EDUCACIÓN BÁSICA ALTERNATIVA E.B.A. CICLO: AVANZADO



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 02052-2019 42874578 GARCIA JUAREZ, LUZ MILAGROS 5 6 7.4 18.4  - 

2 02027-2019 40300446 MONTOYA FRANCO, MAGALY LISSET 5 0 0 5  -

3 01985-2019 41764619
VILLAVICENCIO SALVADOR, LUIS 

JESUS
0 2 0 2  -

4 02094-2019 42797095 MUÑOZ SOLIS, JOSE ZACARIAS 0 2 0 2  - 

5 01927-2019 21494812
MORAN SORIA, ANGELA 

BENJAMINA
 -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU

6 02121-2019 45136543 SIMON CORTEZ, HANS ROMMEL  -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU

ÁREA CURRICULAR : COMUNICACIÓN  

CONTRATO DOCENTE 2019
RESULTADO PRELIMINAR DE LA III ETAPA PRIMER TRAMO 2019

DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU Y SU MODIFICATORIA D.S. Nº 003-2019-MINEDU

EDUCACIÓN BÁSICA ALTERNATIVA  E.B.A. CICLO: AVANZADO



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

ÁREA CURRICULAR : COMUNICACIÓN  

CONTRATO DOCENTE 2019
RESULTADO PRELIMINAR DE LA III ETAPA PRIMER TRAMO 2019

DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU Y SU MODIFICATORIA D.S. Nº 003-2019-MINEDU

EDUCACIÓN BÁSICA ALTERNATIVA  E.B.A. CICLO: AVANZADO

7 02104-2019 21539856 LEON YAUYO, HILDA SHERMILA  -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU

8 02092-2019 43847873
FERNANDEZ LOBOS, ANTHONY 

ALEXANDER
 -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU

9 02078-2019 40581412 LOPEZ HUAMANI CARMEN ROSA  -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU

Nasca, 13 febrero 2019. La Comisión.



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 02122-2019 40919020 HUAMAN ROJAS, ROSA MERCEDES 25 20 0 45  - 

2 01994-2019 22103203
GUERRERO JARAMILLO, NOEMY 

ELIZABETH
25 0 6 31  -

3 02046-2019 10334113 SIERRALTA SUAREZ, NIXON LUIS 20 10 0.2 30.2  - 

4 02022-2019 21545576 GALARZA CAÑEDO, PATRICIA JULISA  -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU

5 02120-2019 22090128
HUAYANCA GUTIERREZ DE MORAN 

TERESA
 -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU

Nasca, 13 febrero 2019. La Comisión.

ÁREA CURRICULAR : CIENCIA , AMBIENTE Y SALUD

CONTRATO DOCENTE 2019
RESULTADO PRELIMINAR DE LA III ETAPA PRIMER TRAMO 2019

DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU Y SU MODIFICATORIA D.S. Nº 003-2019-MINEDU

EDUCACIÓN BÁSICA ALTERNATIVA  E.B.A. CICLO: AVANZADO



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 02054-2019 22080816
CRISOTOMO PALOMINO, MARIA DEL 

CARMEN
10 30 2 42  -

2 02017-2019 40183174 CACERES ARQUIÑEGO, AYME 10 22 7.2 39.2  - 

3 02133-2019 22076427 ORE CARRASCO, FANNY LUISA 20 10 7 37  - 

4 02036-2019 22077345 AGUIRRE PERALTA, VIRGINIA ELISA 15 8 10 33  -

5 02033-2019 22098184 VIDALES JIMENEZ, ISABEL SIPRIANA 20 6 2.4 28.4  - 

6 01939-2019 22077001 RAMOS MOLERO, JHON YIMMY 20 6 2 28  - 

7 01979-2019 22081290
SIANCAS HUAMAN DE CAMPOS, LILY 

CONSULEO
5 18 1.6 24.6  - 

8 02023-2019 80608411 LEON LEON, AYMEE CLARA 10 10 0 20  -

9 01938-2019 41928099 RIVERA RODRIGUEZ, EMMA PILAR 10 4 2 16  -

INICIAL / PRIMARIA

CONTRATO DOCENTE 2019
RESULTADO PRELIMINAR DE LA III ETAPA PRIMER TRAMO 2019

DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU Y SU MODIFICATORIA D.S. Nº 003-2019-MINEDU

EDUCACIÓN BÁSICA ESPECIAL  E.B.E. 



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

INICIAL / PRIMARIA

CONTRATO DOCENTE 2019
RESULTADO PRELIMINAR DE LA III ETAPA PRIMER TRAMO 2019

DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU Y SU MODIFICATORIA D.S. Nº 003-2019-MINEDU

EDUCACIÓN BÁSICA ESPECIAL  E.B.E. 

10 02116-2019 40934068
GUERRERO MANRIQUE, CYNTHIA 

JENNIFER
10 4 0 14  - 

11 01980-2019 21556926 TRIVEÑO CARITAS, VIVIANA  -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU.

12 02142-2019 220827744 ALFARO QUISPE, DOMITILA ISABEL  -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU.

13 02136-2019 41130238 ORE SALAZAR, GRACIELA MARIELA  -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU.

14 01981-2019 44136239 BRAVO ROMERO, MILAGROS ROCIO  -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU.

15 01946-2019 44850418 LUCANA GARRIAZO, CELMIRA  -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU.

16 02145-2019 43384079
OSCCO CCAHUAY, HAYDEE 

MAGDALENA 
 -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU.

Nasca, 13 febrero 2019. La Comisión.



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 02126-2019 22101872 ANGULO ANICAMA, MARIA LUZ 10 20 8 38  - 

2 02131-2019 22100947 QUISPE CHAVEZ, MIRIAM 25 6 6 37  -

3 02132-2019 22076427 ORE CARRASCO, FANNY LUISA 20 4 6.6 30.6  - 

4 02056-2019 22098567
CABANA NACIMIENTO, JULIO 

LIZARDO
15 12 1.2 28.2  - 

5 02117-2019 42467742
VARGAS MARCA, JHAMILL 

DANILO LUIS
 -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU.

6 02047-2019 41464493
ALTAMIRANO CONDORI, 

CHRISTIAM EDUARDO
 -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU.

7 02015-2019 42566869
GUTIERREZ USCAMAYTA, 

NORCA LIZ
 -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU.

AULA DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 

CONTRATO DOCENTE 2019
RESULTADO PRELIMINAR DE LA III ETAPA PRIMER TRAMO 2019

DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU Y SU MODIFICATORIA D.S. Nº 003-2019-MINEDU

NIVEL DE EDUCACIÓN PRIMARIA DE E.B.R.



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

AULA DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 

CONTRATO DOCENTE 2019
RESULTADO PRELIMINAR DE LA III ETAPA PRIMER TRAMO 2019

DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU Y SU MODIFICATORIA D.S. Nº 003-2019-MINEDU

NIVEL DE EDUCACIÓN PRIMARIA DE E.B.R.

8 02083-2019 43958805
PARRA VILCATOMA, RODDYX 

ORLANDO
 -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU.

9 01986-2019 42857260 CUEVAS VENEGAS, ERICA DORIS  -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU.

10 01995-2019 21884920
CRISTOBAL DE LA CRUZ, JORGE 

LUIS
 -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU.

11 01917-2019 40662037
MONTOYA CHALCO, ADA 

CAROLINA
 -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU.

12 02010-2019 44909144
ESPINOZA  QUISPE, EMILY DEL 

ROSARIO
 -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU.

13 02057-2019 40511281
JAUREGUI MENDOZA, IVAN 

FELIX
 -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU.

14 02054-2019 43771974
ACHULLA HUAMANI, 

CLODOMIRO
 -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU.



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

AULA DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 

CONTRATO DOCENTE 2019
RESULTADO PRELIMINAR DE LA III ETAPA PRIMER TRAMO 2019

DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU Y SU MODIFICATORIA D.S. Nº 003-2019-MINEDU

NIVEL DE EDUCACIÓN PRIMARIA DE E.B.R.

15 02146-2019 45049107 ALFARO QUISPE, DEYSI FIORELA  -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU.

16 02135-2019 41643922
TRINIDAD CHIPANA, SHEYLA 

MIRSABECK
 -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU.

17 02112-2019 43229581
DIAZ CORTEZ, MILAGROS 

MAGALY
 -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU.

18 02007-2019 44800155
ROJAS MOLINA, EDDITHE 

ROSARIO
 -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU.

Nasca, 13 febrero 2019. La Comisión.



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 02085-2019 43749981
CARDENAS ARANGO, BLANCA 

ROSARIO
35 14 10 59  - 

2 02093-2019 43952779
AVENDAÑO VARGAS, MICHEL 

ANGEL DANY
15 30 9.8 54.8  -

3 01940-2019 21884920 CRISTOBAL DE LA CRUZ, JORGE LUIS 10 24 9.6 43.6  - 

4 01945-2019 44938650 CRUCES GARRIAZO, RUEL EDUARDO 20 12 10 42  - 

5 02091-2019 43079737
TINCOPA ARMACCANCCE, PEDRO 

ANTONIO
10 20 8 38  - 

6 02106-2019 41109812 BAÑOS ARANGO, RICHARD FABIO 15 8 10 33  -

7 02139-2019 18118144
RODRIGUEZ ALVAREZ, EDUARDO 

MARIO
20 8 0 28  - 

8 02114-2019 42342257 CAHUANA CARRASCO, MILTO 10 10 4 24  - 

AULA DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 

CONTRATO DOCENTE 2019
RESULTADO PRELIMINAR DE LA III ETAPA PRIMER TRAMO 2019

DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU Y SU MODIFICATORIA D.S. Nº 003-2019-MINEDU

NIVEL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA DE E.B.R.



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

AULA DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 

CONTRATO DOCENTE 2019
RESULTADO PRELIMINAR DE LA III ETAPA PRIMER TRAMO 2019

DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU Y SU MODIFICATORIA D.S. Nº 003-2019-MINEDU

NIVEL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA DE E.B.R.

9 02069-2019 42832425 CHINCHAY QUISPE, JOEL DAVID 10 4 1 15  - 

10 02096-2019 41990996 LLAMOCCA HUALPA, CARMEN  -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU.

11 02101-2019 43831228 EURIBE CUCHO, DENISSE ISABEL  -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU.

12 02141-2019 45049107 ALFARO QUISPE, DEISY FIORELA  -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU.

13 01933-2019 44022443
DE LA CRUZ LIMA, CARMEN 

YOLANDA
 -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU.

14 02088-2019 42121009 ZANABRIA ANDRADE, HECTOR LUIS  -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU.

15 01924-2019 46228374
CHALCO BAUTISTA, ARACELY 

NATIVIDAD
 -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU.



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

AULA DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 

CONTRATO DOCENTE 2019
RESULTADO PRELIMINAR DE LA III ETAPA PRIMER TRAMO 2019

DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU Y SU MODIFICATORIA D.S. Nº 003-2019-MINEDU

NIVEL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA DE E.B.R.

16 01923-2019 71801684
SOLLER ZUÑIGA, MAXIMO 

ROLANDO
 -  -  -  - 

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO SEGÚN EL 

D.S . Nº 003-2019-

MINEDU.

Nasca, 13 febrero 2019. La Comisión.



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 01941-2019 40246952
HERNANDEZ HERNANDEZ, LUIS 

ALFREDO
0 2 10 12  - 

2 02127-2019 46213747
MALDONADO AVENDAÑO, RONY 

ROBINSON
0 2 8 10  - 

Nasca, 13 febrero 2019. La Comisión.

ESPECIALIDAD: BANDA 

CONTRATO DOCENTE 2019
RESULTADO PRELIMINAR DE LA III ETAPA PRIMER TRAMO 2019

DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU Y SU MODIFICATORIA D.S. Nº 003-2019-MINEDU

NIVEL DE EDUCACIÓN PRIMARIA DE E.B.R.



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 02031-2019 42903256 PORTILLO CONDORI, JUAN CARLOS 10 6 10 26  -

2 02077-2019 41035555 MEJIA CHALQUE, JANS 5 8 10 23  -

3 02128-2019 43051409 TORRES CUSI, WILFREDO 0 2 0 2  - 

Nasca, 13 febrero 2019. La Comisión.

ESPECIALIDAD: BANDA 

CONTRATO DOCENTE 2019
RESULTADO PRELIMINAR DE LA III ETAPA PRIMER TRAMO 2019

DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU Y SU MODIFICATORIA D.S. Nº 003-2019-MINEDU

NIVEL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA DE E.B.R.



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 02143-2019 45472317 GONZALES GARCIA, ROBERT EDER  -  -  -  -
NO SE EVALUÓ POR NO 

EXISTIR PLAZA PUBLICADA 

A SU SOLICITUD.

2 02138-2019 45472317 GONZALES GARCIA, ROBET EDER  -  -  -  -
NO SE EVALUÓ POR NO 

EXISTIR PLAZA PUBLICADA 

A SU SOLICITUD.

3 02144-2019 41365503
GONZALES GARCIA, CINTHYA 

JOANNA
 -  -  -  -

NO SE EVALUÓ POR NO 

EXISTIR PLAZA PUBLICADA 

A SU SOLICITUD.

4 01963-2019 41013021
LOPEZ ANTONIO, ROSARIO 

CRISTINA
 -  -  -  -

NO SE EVALUÓ POR NO 

EXISTIR PLAZA PUBLICADA 

A SU SOLICITUD.

5 02035-2019 22070468 ESCOBAR SOTO, LUISA RUFINA  -  -  -  -
NO SE EVALUÓ POR NO 

EXISTIR PLAZA PUBLICADA 

A SU SOLICITUD.

6 02039-2019 20555099
BENAVIDES CONTRERAS, MARLENI 

LEILA
 -  -  -  -

NO SE EVALUÓ POR NO 

EXISTIR PLAZA PUBLICADA 

A SU SOLICITUD.

7 02080-2019 21436243
MUNARRIZ ESCALANTE, ROSA 

CATALINA
 -  -  -  -

NO SE EVALUÓ POR NO 

EXISTIR PLAZA PUBLICADA 

A SU SOLICITUD.

EXPEDIENTES NO EVALUADOS 

CONTRATO DOCENTE 2019
RESULTADO PRELIMINAR DE LA III ETAPA PRIMER TRAMO 2019

DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU Y SU MODIFICATORIA D.S. Nº 003-2019-MINEDU



8 01986-2019 45404089
ESPINOZA RENDON, GIANCARLO 

MICHELL
 -  -  -  - 

NO SE EVALUÓ POR NO 

CUENTAR CON TÍTULO 

PROFESIONAL.

9 02073-2019 70394156 OSCCO HUAMANIA, JACK FRANCO  -  -  -  - 
NO SE EVALUÓ POR NO 

CUENTAR CON TÍTULO 

PROFESIONAL.

10 02118-2019 71054964
GOMEZ PERALTA, JHONY STEVEN 

SLEYTER
 -  -  -  - 

NO SE EVALUÓ POR NO 

CUENTAR CON TÍTULO 

PROFESIONAL.

11 02067-2019 76638014
PALOMINO CANTORAL, KARINA 

LISET
 -  -  -  - 

NO SE EVALUÓ POR NO 

CUENTAR CON TÍTULO 

PROFESIONAL.

12 02044-2019 40332398
PICHILINGUE DE LA CRUZ, CESAR 

ANTONIO
 -  -  -  - 

NO CONSIGNÓ EL NIVEL 

EDUCATIVO AL QUE 

POSTULA.

13 02060-2019 21543073 HUALPA PEREZ, CARLOS RAUL  -  -  -  - 
NO CONSIGNÓ EL NIVEL 

EDUCATIVO AL QUE 

POSTULA.

14 01926-2019 21460064 CACERES MACHAHUAY, JESUS  -  -  -  - 
NO CONSIGNÓ EL NIVEL 

EDUCATIVO AL QUE 

POSTULA.

15 01919-2019 41520947 MAGNO HERRERA, NIRAYDA  -  -  -  -
NO SE EVALUÓ POR NO 

EXISTIR PLAZA PUBLICADA 

A SU SOLICITUD.

16 02003-2019 22240186 RAMOS GIRIBALDI, MARIA LUISA  -  -  -  -
NO CONSIGNÓ LA 

OPCIÓN OCUPACIONAL A 

LA QUE POSTULA.

17 02137-2019 45472317 GONZALES GARCIA, ROBET EDER  -  -  -  -
NO CONSIGNÓ EL NIVEL 

EDUCATIVO AL QUE 

POSTULA.



Nasca, 13 febrero 2019. La Comisión.


